
 

U C H W A Ł A    Nr XVI/110/2025 

Rady Miasta Rypin 
z dnia 29 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie przez 

Gminę Miasta Rypin nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 

„KZN - Toruński” Sp. z o.o. w Toruniu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje : 

 

§   1.1.   Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie                        

przez Gminę Miasta Rypin nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej                           

„KZN - Toruński” Sp. z o.o. w Toruniu. 

2. Gmina Miasta Rypin obejmie 10.048 (słownie: dziesięć tysięcy czterdzieści osiem) 

nowych udziałów o łącznej wartości 502.400,00 złotych (słownie: pięćset dwa tysiące 

czterysta złotych, 00/100 gr) o wartości nominalnej po 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt 

złotych, 00/100 gr) każdy i pokryje je w całości wkładem pieniężnym w wysokości 

502.420,54 złotych (słownie: pięćset dwa tysiące czterysta dwadzieścia złotych,              

54/100 gr) pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina Miasta Rypin otrzymała                                         

z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w Spółce 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Toruński” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu. Nadwyżka wkładu ponad wartość nominalną 

udziałów w wysokości 20,54 zł (słownie: dwadzieścia złotych, 54/100 gr) przekazana 

zostanie na kapitał zapasowy - agio.  

§   2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                          
Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

 
                                                                                      Jarosław Nowatkowski      

 
 
____________________________ 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 1907 i 1940 



 

Uzasadnienie 
 

Uchwała niniejsza dotyczy podwyższenia kapitału zakładowego i objęcia przez 

Gminę Miasta Rypin nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN - 

Toruński” Sp. z o.o. w Toruniu. Gmina Miasta Rypin obejmie 10.048 nowych udziałów o 

łącznej wartości 502.400 zł. o wartości nominalnej po 50 zł każdy i pokryje je                        

w całości wkładem pieniężnym w wysokości 502.420,54 zł. pochodzącym ze wsparcia 

jakie Gmina Miasta Rypin otrzymała z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

w celu objęcia udziałów w Spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Toruński” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu 

Opracował :  
Karol Chmielewski 

 

 


		2025-05-30T08:10:24+0200




